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Sunuş 

 Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz 

kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam 

ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu 

planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve 

gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile 

oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. Belirlenen 

stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır. Bu planlama; 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak 

hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır. Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve 

sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme 

Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm 

personelimize başarılar 

     

                                                       

 

   Berna YÜKSEL 

                                                                                                                           Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap verebilir ve 

saydam bir yönetim anlayışının oluşması hedeflenmektedir. 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

2024-2028 Strateji Geliştirme Kurulu Tablo 1’de yer almaktadır. 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Berna YÜKSEL Müdür Çağla GÜLEÇ ÖCAL Müdür Yrd. 

Çağla GÜLEÇ ÖCAL Müdür Yrd. Ömer TÜRKOĞLU Öğretmen 

Ömer TÜRKOĞLU Öğretmen Mikail BAYRAM Öğretmen 

Yakup ÖZAY Okul Aile Birliği Bşk. Mehmet Hanifi KARA Veli 

Hümeyra DEMİR Bir Üye İsra Gül KARA Öğrenci 

 

1.2. Planlama Süreci 

2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; kurul ve ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin 

hazırlanması, uygulanacak yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi şeklindedir. 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, strateji geliştirme kurulunun ve stratejik plan ekibinin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip üyeleri bir araya gelerek çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı yapılmıştır. Okulumuzun 2024-2028 

yıllarını kapsayan stratejik planında yer alan amaçlar ve hedefler değerlendirilmiş, hedefler doğrultusunda performans göstergeleri ve stratejiler 

belirlenmiştir. Üst politika belgeleri incelenmiş, paydaş analizleri yapılmış ve çıkan sonuçlara göre alınabilecek tedbirler ortaya konmuş, PESTLE 

Analizi sonucunda kurumun GZFT Analizi ortaya çıkarılmış ve tespit edilen sorun ve gelişim alanları ile ilgili olarak yeni eğitim politikaları 

belirlenmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır.  
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2. DURUM ANALİZİ 

Bu bölümde, okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyarak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda; okulumuzun kısa tanıtımına, okul künyesine ve temel istatistiklere, paydaş analizlerine ve görüşlerine, GZFT (Güçlü, Zayıf, 

Fırsat ve Tehditler) analizine yer verilmiştir. 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

3. 2007 yılında 5.9 şiddetinde meydana gelen depremde Gezin Mustafa Kemal İlköğretim Okulu binası hasar gördüğünden, Bayındırlık il 

Müdürlüğü tarafından eğitim yapılamaz raporu verilmiştir. Aynı yıl Hayırsever İş Adamı İzzet GÜLSER tarafından 12 derslikli İffet-Nusret 

Gülser İlköğretim Okulu yaptırıldı. 10.03.2008 tarihinde eğitim-öğretime açılan İffet-Nusret Gülser İlköğretim okulu binası; bir müdür odası, 

bir müdür yardımcısı odası ,bir öğretmenler odası on iki derslik ve diğer hizmet birimleriyle hizmet vermektedir. 2016 yılı itibariyle eğitim-

öğretime ilkokul olarak devam etmektedir.2022 yılında Kızıltepe Köyünde bulunan Vali Aydın Arslan Ortaokulu binasının depreme uygun 

olmaması sebebiyle okul binamızda iki okul beraber eğitim öğretim sürecine devam etmektedir. 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

2019-2023 Hazar İlk-Orta Okulu stratejik planı; hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe yönelim, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme 

olmak üzere beş bölümden oluşmaktadır. Stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer aldığı geleceğe yönelim bölümü eğitim 

ve öğretime erişim, eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde yapılandırılmıştır.  
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Yasal Mevzuatlar  

✓ T.C. Anayasası 

✓ 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

✓ 652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun Hükmünde Kararname 

✓ 222 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

✓ 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

✓ 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 

✓ 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

✓ 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

✓ 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

✓ Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 

6528 Sayılı Kanun 

✓ İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 6287 Sayılı Kanun 

✓ 29072 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

✓ 28758 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

✓ 04.04.2014 tarih ve 28962 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Görev, Yetki ve 

Sorumlulukları İle Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik 

✓ Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 

✓ Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

✓ 2024-2028 MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı konulu 2022/21 sayılı genelge 

✓ 5.8.2010 tarihli ve 27663 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan Sivil Savunma Uzmanlarının İdari Statüleri, Görevleri, Çalışma Usul ve 

Esasları ile Eğitimleri Hakkında Yönetmelik 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken aşağıdaki belgelerden 

yararlanılmıştır.  
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Tablo 2. Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Strateji Belgesi 

Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

Orta Vadeli Programlar Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

Orta Vadeli Mali Planlar Öğretmen Strateji Belgesi 

Millî Eğitim Şura Kararları İklim Değişikliği Eylem Planı 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Prog. Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

MEB Stratejik Planı Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

MEM Stratejik Planı 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Avrupa 2020 Stratejisi Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 
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2.5. Faaliyet Alanları İle Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Okulumuzun faaliyet alanları ile ürün/hizmetlerine yönelik bilgiler Tablo 3’te yer almaktadır. 

 Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün Hizmetler 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim Faaliyetleri 

 

Öğrenci İşleri 

Kayıt-nakil işleri 

Devam-devamsızlık 

Sınıf geçme 

Sınav hizmetleri 

Rehberlik Faaliyetleri Öğrenci rehberliği 

Veli rehberliği 

Diğer rehberlik faaliyetleri 

Sosyal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 

İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 

Katılımın sağlanması 

Dış paydaş iş birlikleri 

Faaliyet takvimi 

Raporlama 

Sportif Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 

İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 

Rehberlik 

Yarışmalar düzenlenmesi ve katılımın sağlanması 

Dış paydaş iş birlikleri 

Faaliyet takvimi 

Raporlama 

Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 

Katılımın sağlanması 

Dış paydaş iş birlikleri 

Faaliyet takvimi 

Raporlama 

İnsan Kaynakları Faaliyetleri Merkezi/Mahalli hizmet içi kurs/seminerlere katılım 

Eğitim içerikli toplantılar 
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Kurum içi ve kurum dışı personel etkinlikleri 

Dış paydaş iş birliğindeki eğitim faaliyetleri 

Okul Aile Birliği Faaliyetleri İş birliği  

Toplantılar 

İhtiyaçların ve sorun alanlarının belirlenmesi 

İhtiyaçların giderilmesi 

Öğrencilere Yönelik Faaliyetler Okul içi ve okul dışı faaliyetler 

Ekiplerin ve kurulların işleyişi 

Ölçme Değerlendirme Faaliyetleri Öğrenci takip kartları 

Ortak sınavlar 

Rehberlik 

Yönlendirme 

Değerlendirme toplantıları 

Öğrenme Ortamlarına Yönelik Faaliyetler Fiziki koşulların iyileştirilmesi 

Laboratuvarların amacına uygun işleyişi 

Derslik başına düşen öğrenci sayıları 

Öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

Ders Dışı Faaliyetler Okul dışı öğrenme ortamları 

Ders dışı etkinlikler 

Okul-aile iş birlikleri 

  

2.6. Paydaş Analizi 

Hazar İlk/Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların 

görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış 

paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu 

kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte 

Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, 

Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe 

Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya vb. 
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Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan kişilerdir. 

Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak 

ürün/hizmetten yararlanan veya ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu ortaklıklardır. 

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

İFFET NUSRET GÜLSER İLKOKULU PAYDAŞ ANALİZİ (TABLO-4) 

PAYDAŞIN 

ADI 

PAYDAŞ 

TÜRÜ 
NEDEN PAYDAŞ 

H
E

D
E

F
 K

İT
L

E
 /

 

Y
A

R
A

R
L

A
N

IC
I 

T
E

M
E

L
 O

R
T

A
K

 

S
T

R
A

T
E

J
İK

 

O
R

T
A

K
 

Ç
A

L
IŞ

A
N

 

T
E

D
A

R
İK

Ç
İ 

Önem derecesi 

1
. 

Ö
 n

em
li

  
  

  
 

 2
. 
Ö

n
em

li
 

Milli Eğitim 

Bakanlığı 
Dış Paydaş  

MEB politika üretir, genel bütçe 
merkezden gelir, Hesap verilen 

mercidir.  

 √   √ 1 

Valilik ve 

Kaymakamlık 
Dış Paydaş  

 Kurumumuzun üstü 

konumunda olup, hesap 

verilecek mercidir. 

 √   √ 1 

İl ve İlçe Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü 

Dış Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve 
kurumları belli bir plan 

dâhilinde yönetmek ve 

denetlemek, inceleme ve 
soruşturma işlerini yürütmek. 

√ √    1 
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Okullar Dış Paydaş  

İlk ve Ortaokullar tedarikçi 
konumundadır. Ortaöğretimler 

stratejik ortağımızdır. 

√ √ √  √ 1 

Yönetici ve 

Öğretmenler 
İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim 
Kurumları 

Dış Paydaş 
Eğitim öğretim hizmetlerinde 
tamamlayıcı unsurdur. 

√  √   2 

Öğrenciler İç Paydaş 

Hizmetin sunulduğu 

paydaşlardır. İç ve dış paydaş 

kabul edilebileceği gibi iç 
paydaş görülmesi daha 

uygundur. 

√ √ √   1 

Okul Aile 

Birlikleri 
İç Paydaş  

Okulun eğitim öğretim ortamları 

ve imkânlarının 
zenginleştirilmesi için çalışır. 

 √ √ √ √ 1 

Memur ve 

Hizmetliler 
İç Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye Dış Paydaş 
Çevre düzenlemesi altyapıyı 
hazırlar. 

 

√  √  √ 2 

İlçe Toplum 

Sağlığı 
Merkezi 

Dış Paydaş 
Sağlık taramaları yapar ve 

koruyucu sağlık önlemleri alır. 
 √    2 

Meslek odaları Dış Paydaş 

Yaygın ve mesleki eğitim 

hizmetlerini yapar. 

 

  √   2 

Sendikalar Dış Paydaş Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar Dış Paydaş 

 

Okul öncesi ve yaygın eğitim 
çalışmalarında destek sunar. 

 

  √   2 

Muhtarlıklar Dış Paydaş 

 

Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 
 

√  √  √ 2 

Tarım İlçe 
Müdürlüğü 

Dış Paydaş 

Yaygın eğitime yönelik 

çalışmalar yapar. 

 

√  √   2 

Sivil Savunma 

İl Müdürlüğü 
Dış Paydaş 

Sivil savunma hizmetleri 

yürütür. 
  √   2 

Türk Telekom 

İl Müdürlüğü 
Dış Paydaş 

Haberleşme ve iletişim 

eksikliklerini giderir. 
  √  √ 2 

Medya Dış Paydaş 
Yazılı, sözlü ve görsel yayın 

yapar. 
√  √   2 
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İFFET NUSRET GÜLSER İLKOKULU PAYDAŞ LİSTESİ(TABLO-5) 

  Kurum İçi-Dışı Paydaş Türü 

Paydaşlar 
İç 

Paydaş 

Dış 

Paydaş 
Lider Çalışanlar 

Hedef 

Kitle 

Temel 

Ortak 

Stratejik 

Ortak 
Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √  √ √     

Öğretmen √  √ √     

Öğrenci √    √    

Veli √    √  0 0 

Okul Aile Birliği √    √ √ √  

Memur ve Hizmetliler √   √     

Resmi Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Özel - Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Bakanlık Merkez Teşkilatı  √    √   

Elazığ Valiliği  √    √   

İlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  

İl Özel İdaresi  √     √ √ 

Maden Kaymakamlığı  √    √ √  

Maden İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √    √   

Maden Belediye Başkanlığı  √     √ √ 

Maden Mal Müdürlüğü  √     √  

Medya  √     0  

Eğitim Sendikaları  √     0  

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  

Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf - Dernek)  √     0 0 

Servis İşleticileri  √     √ √ 

Özel Sektör  √   0  0 0 

O: Bazı Paydaşlar, bir kısmı ile ilişki vardır.         

V: Paydaşların tamamı         

   

 Öncelikle değerlendirilen paydaşlar bu aşamada kapsamlı olarak değerlendirilir. Paydaşlar değerlendirilirken cevap aranabilecek sorular şunlardır: 

• Paydaş, Okulun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgilidir? 

• Paydaşın Okulun beklentileri nelerdir? 

• Paydaş, Okulun faaliyetlerini/hizmetlerini ne şekilde etkilemektedir?(olumlu-olumsuz) 
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• Paydaşın Okulun etkileme gücü nedir? 

• Paydaş, Okulun faaliyetlerinden/hizmetlerinden ne şekilde etkilenmektedir? (olumlu-olumsuz) 

• Paydaş analizi kapsamında, Okulun sunduğu ürün/hizmetlerle bunlardan yararlananlar ilişkilendirilir.  

Böylece, hangi ürün/hizmetlerden kimlerin yararlandığı açık bir biçimde ortaya konulur. 

Ürün/Hizmet Tablosu, yararlanıcıların ilgili olduğu ürün/hizmetleri bir arada görebilmek ve her bir ürün/hizmetin hangi yararlanıcıları ilgilendirdiğini görselleştirebilmek 

için faydalı bir araçtır 

 

 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı-Ürün/Hizmet Matrisi (TABLO-6) 

Ürün/Hizmet  
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Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Elazığ Valiliği √              √ √  √ 

Elazığ İl Milli Eğitim Müdürlüğü √ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Maden Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

Maden İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
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Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

İlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım İlçe Müdürlüğü            √      √ 

Paydaşların değerlendirmesi: Paydaş önem/etki matrisinde güçlü ise birlikte çalış, zayıf ve önemli ise taleplerini önemse ve gözet, 

çalışmalarına dâhil et. Güçlü ve önemsiz ise faaliyetlerini bilgilendir. Eğer zayıf ve önemsiz ise kurumlarını faaliyetlerini izle. 

PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ (TABLO-7) 

PAYDAŞIN ADI 

Önem Etki 

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış   

Kaymakamlık √  Birlikte çalış   

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış   

Okullar  √   İzle 

Yöneticiler √  Çalışmalara dâhil et   

Öğretmenler  √  Çalışmalara dâhil et   

Öğrenciler √  Çalışmalara dâhil et   

Okul Aile Birlikleri √  Çalışmalara dâhil et   

Memur ve Hizmetliler √  Çalışmalara dâhil et   

Belediye  √ Bilgilendir   

İlçe Sağlık Müdürlüğü  √   İzle 

Meslek odaları  √ Bilgilendir   

Sendikalar  √   İzle 

Muhtarlıklar  √   İzle 

Tarım İlçe Müdürlüğü  √   İzle 
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Tablo 8. İç ve Dış Paydaş Analizi 

Paydaş Adı İç / Dış Paydaş Önem 

Derecesi 

Etki 

Derecesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş 5 5 

Elazığ Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş 5 5 

Diğer Kurum/Kuruluşlar Dış Paydaş 5 4 

Valilik Dış Paydaş 5 4 

Üniversite Dış Paydaş 5 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) Dış Paydaş 5 4 

Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Dış Paydaş 4 4 

Veliler Dış Paydaş 5 5 

Muhtarlık Dış  Paydaş 5 5 

Müdürlüğe Bağlı Diğer Okul/Kurumlar Dış Paydaş 5 5 

Öğrenciler İç Paydaş 5 5 

Kurum Çalışanları İç Paydaş 5 5 

Okul Aile Birliği İç Paydaş 5 5 

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analizi 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları kapsamında analiz çalışmaları odak bir grupla gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmadan elde edilen bulgu, 

sonuç, öneri ve değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur. 
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Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aşağıda sıralanmıştır; 

1- Kurum içi iklim 

2- Çalışanların motivasyonu  

3- Kurumsal değerler 

4- Kurum içi iletişim 

5- Çalışanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları,  

6- Bilgi paylaşımı ve birimler arası koordinasyon,  

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına göre: 

1- Kurum çalışanları arasındaki iş birliği 

2- Güçlü bir AR-GE alt yapısı 

3- Öğretmenlerin proje hazırlama süreçlerine katılımları 

4- Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 

5- Yeni fikirlere ve uygulamalara uyum 

2.7.1. Teşkilat Yapısı 

Berna YÜKSEL 

Okul Müdürü 

 

Çağla GÜLEÇ ÖCAL 

                                         Müdür Yrd.                       

Gülşah BORKUT 

Oral BAYSAK 

Funda YERLİKAYA 

Yağmur POLAT 

Mikail BAYRAM 

Ömer TÜRKOĞLU 

Hümeyra DEMİR 

 

 

 

Anasınıfı Öğretmeni 

Sınıf Öğretmeni 

Sınıf Öğretmeni 

Sınıf Öğretmeni 

Sınıf Öğretmeni 

SınıfÖğretmeni 

İngizce Öğretmeni 
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Hizmetli Personeller  

Enver ARPACI 

Hayati KABUKÇU 

 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları 

Tablo 9. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışan Unvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü Yönetmelikteki Görevler 

Müdür Yardımcısı Yönetmelikteki Görevler 

Öğretmenler Yönetmelikteki Görevler 

Yardımcı Hizmetler Personeli Yönetmelikteki Görevler 

 

Tablo 10. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süresi Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl                             1                            100 

5-6 Yıl                             1                             100 

7-10   

10… Üzeri   
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Tablo 11. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan 

Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

0 0 1 0 0 1 

 

Tablo 12. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Adı Soyadı Görevi 2023 Yılında Katıldığı 

Mahalli Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında Katıldığı 

Merkezi Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

BernaYÜKSEL Müdür 2 3 

Çağla GÜLEÇ 

ÖCAL 

Müdür Yrd. 2 3 

 .   

 

  Tablo 13. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (An İtibarıyla) 

Hizmet Süresi          Kadın           Erkek TOPLAM 

1-3 Yıl 2   

4-6 Yıl 1   

7-10 Yıl 1 1 2 

11-15 Yıl  1 1 

16-20 Yıl    

20 ve üzeri    

Toplam 4 2 6 

 

 Tablo 14. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülasyon Sayısı 

 Yıl İçerisinde Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçerisinde Göreve Başlayan Öğretmen 

Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

Toplam 2 1           3 2 1 1 
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 Tablo 15. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 

 

     

   

 

 

 

 

 

 Tablo 16. Kurumdaki Mevcut Memur/Yardımcı Hizmetler Personel Sayısı 

 

 

         

 

 

 

 

 

Adı Soyadı 

2023 Yılında Katıldığı 

Mahalli Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında Katıldığı 

Merkezi Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

Oral BAYSAK                    3           2 

Funda YERLİKAYA                    2           4 

Yağmur POLAT                     2                                      2 

Mikail BAYRAM                                                                                             2           4 

Ömer TÜRKOĞLU                    3           2 

Gülşah BORKUT                    3           2 

Hümeyra DEMİR                    2           2        

   

   

   

   

Toplam            35 

 Görevi Erkek Kadın 

1 Memur 

 

                    1  

2 Yardımcı Hizmetler Personeli                      3  

    

Toplam 4 
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 Tablo 17. Okul/Kurum Rehberlik Hizmetleri 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

Bu bölümde, okulumuzun teknolojik altyapısına ilişkin bilgiler yer almaktadır. 

         Tablo 18. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

    İhtiyaçlar 

Akıllı Tahta Sayısı 12 Yazıcı Sayısı 4 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 3 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 TV Sayısı 1 X 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı X  

 

 

 

 

       Tablo 19. Fiziki Mekân Durumu  

Okul Bölümleri VAR YOK İHTİYAÇ AÇIKLAMA 

Öğretmen Çalışma Odası X    

Rehberlik Servisi  X   

Ekipman Odası X    

Kullanılan Derslik Sayısı 12    

Kütüphane  X   

Çok Amaçlı Salon  X   
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Fen Laboratuvarı  X   

Bilgisayar Laboratuvarı  X   

Resim/Müzik Atölyesi  X   

Beceri Atölyesi  X   

Arşiv  1    

Depo X    

Hizmetli Odası 1    

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 

Bu bölümde okulumuzun mali kaynakları belirtilmiştir. 

         Tablo 20. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe      

Okul Aile Birliği      

Diğer      

TOPLAM      

 

        Tablo 21. Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 

küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 

giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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         Tablo 22. Gelir-Gider Tablosu 

Yıllar 2021 2022 2023 

Harcama Kalemleri Gelir Gider Gelir Gider Gelir Gider 

Temizlik 10.500                15.000                8000                13000              18500          18500 

Küçük Onarım -       

Bilgisayar Harcamaları                          

Büro Makinaları Harcamaları       

Telefon       

       

Kırtasiye 10000                       1000 8000 85000      10500               14000 

TOPLAM 20500         

 

2.7.5. İstatistiki Veriler  

 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler (TABLO-23) 

Sınıf 2021-2022 2022-2023 2023-2024 

Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

1. Sınıf 12 16 11 18 5 5 

2. Sınıf 7 11 12 16 10 16 

3. Sınıf 7 10 7 10 9 16 

4. Sınıf 9 6 8 8 7 9 

Anasınıfı 16 15 15 12 13 11 

TOPLAM 67 58 53 64 46 55 
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Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayıları (TABLO-24) 

 

                                   

                           

 

 

 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayıları (TABLO-25) 

 

 

 

 

 

Devamsız Öğrenci Sayıları (TABLO-26) 

DEVAMSIZ ÖĞRENCİ SAYILARI 

   Yıllar  Sürekli Devamsız Öğrenci Sayısı Devamsızlıktan Sınıfta Kalan Öğrenci Sayısı 

2021-2022 2 2 

2022-2023 0 0 

2023-2024 0 0 

SINIFLAR 2021–2022 2022–2023 2023-2024 

1.SINIFLAR 14 29 10 

2.SINIFLAR 18 14 26 

3.SINIFLAR 17 17 13 

4.SINIFLAR 15 16 16 

ANASINIFI 15 13 24 

SINIFLAR 2021–2022 2022–2023 2023-2024 

ANASINIFI 15 13 24 

1.SINIFLAR 14 29 10 

2.SINIFLAR 18 14 26 

3.SINIFLAR 16 17 13 

4.SINIFLAR 17 16 16 
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Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayıları (TABLO-27) 

SINIF TEKRARI YAPAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Yıllar Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı yapan öğrenci sayısı 

2021-2022 125 2 

2022-2023 117 0 

2023-2024 105 0 

Okul Rehberlik Servisi Çalışmaları (TABLO-28) 

OKUL REHBERLİK SERVİSİ ÇALIŞMALARI 

 

SORUN ALANLARI 

2021-2022 2022-2023 2023-2024 

K E K E K E 

Sağlık Sorunları 0 0 0 0 0 0 

Okulla İlgili Sorunlar 0 0 0 0 0 0 

Aile İle İlgili Sorunlar 1 1 1 1 1 1 

Kişisel Alanla ilgili Sorunlar 1 1 0 0 1 0 

Arkadaşlık Sorunları 2 2 3 2 2 2 

Sosyo- Ekonomik Sorunlar 3 3 2 2 1 1 

Toplam 7 7 6 5 5 4 

 

 

 

 

 

 



 

34 
 

Sportif Etkinlikler (TABLO-29) 

SPORTİF ETKİNLİKLER 

Yıllar Spor takımı sayısı Spor müsabakalarında alınan dereceler 

2021-2022 0 0 

2022-2023 1 4 

2023-2024 0 0 

 

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler (TABLO-30) 

SOSYAL ETKİNLİK KULÜPLERİ 

   Yıllar  Sosyal kulüp 

sayısı 

Kulüp çalışmalarında yapılan etkinlikler Katılan 

Öğretmen Sayısı 

2021-2022 11 
Aşure günü, Çevre temizliği yarışması, Yerli Malı, 

Kutlu Doğum, El sanatları, Sergi, Spor Müsabakaları 

11 

2022-2023 6 
Aşure günü, Çevre temizliği yarışması, Yerli Malı, 

Kutlu Doğum, El sanatları, Sergi, Spor Müsabakaları 

6 

2023-2024 6 
Aşure günü, Çevre temizliği yarışması, Yerli Malı, 

Kutlu Doğum, El sanatları, Sergi, Spor Müsabakaları 

6 

 

Okulun Etkinlikleri (TABLO-31) 

DÜZENLENEN KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

   Yıllar  Etkinlik Adı Katılan Öğrenci Sayısı Katılan Öğrenmen Sayısı 

2021-2022 Yılsonu Sergisi 127 11 

2022-2023 Kermes 

Yılsonu Sergisi 

117 11 

2023-2024 Yılsonu Şenlikleri 105 9 
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Okul Kütüphanesi (TABLO-32) 

OKUL KÜTÜPHANE BİLGİLERİ 

   Yıllar  Kütüphanedeki Kitap Sayısı Kütüphaneden Yararlanan Öğrenci Sayısı 

2021-2022 300 100 

2022-2023 360 97 

2023-2024 400 81 

 

Ödül Durumu (TABLO-33) 

ÖDÜL ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Yıllar Takdir Teşekkür Onur Belgesi 

2021-2022 7 6 0 

2022-2023 6 5 0 

2023-2024 5 16 0 

Disiplin Durumu (TABLO-34) 

DİSİPLİN CEZASI ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Yıllar Disiplin kurulu 

toplanma sayısı 

Disiplin cezası alan 

öğrenci sayısı 

Kınama Uzaklaştırma 

2021-2022 0 0 0 0 

2022-2023 0 0 0 0 

2023-2024 0 0 0 0 
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Okulda açılan kurslar (TABLO-35) 

OKULDA AÇILAN KURSLAR 

Yıllar Öğretmen 

Sayısı 

Açılan kurslar Katılan Öğrenci Sayısı 

2021-2022 1 Destek Eğitim odası 1 

2022-2023 1 

Destek Eğitim odası 2 

Satranç kursu 15 

2023-2024 4 

Destek Eğitim odası 1 

  

İYEP 8 

 

Okulun ısınma durumu (TABLO-36) 

OKULUN ISINMA DURUMU 

Yıllar Yakıt Cinsi Yakıt Miktarı  

(TON) 

Kalorifer 

Görevlisi 

Görevli eğitim 

Belgesi 

2021-2022 KÖMÜR 20 Hayati 

KABUKÇU 

Var 

2022-2023 KÖMÜR               35 Hayati 

KABUKÇU 

Var 

2023-2024 KÖMÜR 35 Hayati 

KABUKÇU 

Var 
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Sivil Savunma Çalışmaları (TABLO-37) 

Sivil Savunma Çalışmaları 

Yıllar Yangın 

Tatbikatı 

Yangın Tüpü  

(Adet) 

Baca 

Temizliği 

Sivil Savunma 

Tatbikatı 

2021-2022 Yapıldı 3 Yapıldı Yapıldı 

2022-2023 Yapıldı 3 Yapıldı Yapıldı 

2023-2024 Yapıldı 3 Yapıldı Yapıldı 

Okula ulaşım Durumu (TABLO-38) 

Okula Ulaşım Durumu 

Yıllar Taşımalı Öğrenci Sayısı Taşımalı Köy Sayısı 

2021-2022 75 26 

2022-2023 72 26 

2023-2024 68 22 

Personel Devam Durumu (TABLO-39) 

Personel Devam Durumu 

Yıllar Personel Sayısı Yıl İçinde 

Kullanılan Yıllık 

İzin Sayısı 

Yıl İçindeki Rapor Sayısı 

2021-2022 3 2 0 

2022-2023 3                 3 0 

2023-2024 3 2 0 
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Okul-Kurum İşbirliği (TABLO-40) 

Okul-Kurum İşbirliği 

 

Yıllar 

İşbirliği yapılan kurum adı ve faaliyet sayısı 

Maden 

Belediyesi 

İlçe Jandarma 

Komutanlığı 

İlçe Aile Sağlık Merkezi 

2021-2022 3 3 2 

2022-2023 2 3 2 

2023-2024 2 3 3 

 

 

 

Okul-Kurum Öncülük Edilen Etkinlikler (TABLO-41) 

Okul-Kurum Öncülük Edilen Etkinlikler 

 

Yıllar 

Okul-Kurum Öncülük Edilen Etkinlikler Adı ve Sayısı 

İlçede yapılan Spor 

Müsabakaları 

İlçe Programı kapsamında 

yapılan Etkinlikler 

İl Geneli Satranç 

yarışmaları 

2021-2022 1 2 1 

2022-2023 1 2 0 

2023-2024 2 2 0 
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Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine Göre 6 Yaş ve Üzeri Okuma-Yazma Bilenlerin Oranları (Tablo 42) 

 

 
 

Yıllar Kadın Erkek Toplam 

2021 35 42 75 

2022 40 45 85 

2023 33 44 73 

 

 

 

 

 

2022-2023 Eğitim ve Öğretim Hayat Boyu Öğrenme Kapsamında Açılan Kurslar ve Kurslara Katılarak Belge Alan Kursiyer Sayısı (Tablo   

43) 
 

 2020-2021 Öğretim Yılı 2021-2022 Öğretim Yılı 2022-2023 Öğretim Yılı 

Kurs 

Türü 
Kurs Kursiyer Sayısı Kurs 

Sayısı 

Kursiyer Sayısı Kurs 
Sayısı 

Kursiyer Sayısı 

 Sayısı Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam 

Sosyal ve 
Kültürel 
Kurslar 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 12 

Okuma - 

Yazma 

Kursları 

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Mesleki ve 
Teknik 
Kurslar 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 7 12 
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Yerleşim Alanı ve Derslikler (TABLO-44) 

   Okulumuz 190 öğrenci kapasiteli olmasına rağmen 1000 m2 lik bir bahçe kullanım alanı mevcuttur. Bu durum özelikle öğrencilerimizin yoğunluğu 

nedeniyle bahçe alanı çok küçük kalmaktadır. 18 derslik ve 9 şube ile derslik kapasitemizin de % 50 kullanılmaktadır. 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı(m2) 

Konferans Salonu yok  

 

 

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. PEST Analizi faktörlerin incelenerek önemli 

ve hemen harekete geçilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini ortaya çıkarmak için yapılan 

analizdir. Okulumuzda PEST Analizi, politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçirilmesi 

gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin olumlu (fırsat) veya olumsuz (tehdit) etkilerini ortaya çıkarmak için yapılan bir analizdir. Politik, 

ekonomik, sosyal ve teknolojik değişimlerin sakıncalı(tehdit) taraflarından korunmak, avantajlı(fırsat)  taraflarından yararlanmaya çalışmaktır. 

Okulumuz politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre değişkenlerini değerlendirmiş, bu değişkenlerin okulun gelişimine nasıl katkı 

Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

3900 700 3200 

Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi Alanı 

Basketbol Alanı 1 Standart 

Futbol Sahası 1 Standart 

Voleybol Sahası 1 Standart 



 

41 
 

sağlayacağını ya da okul gelişimini nasıl engelleyeceğini belirlenmiştir. Bu değişkenlerden okulumuzun gelişimine katkı sağlayacak olanlar bir fırsat 

olarak değerlendirilmiştir. Bunun yanı sıra okul gelişimini engelleyebilecek olan değişkenler ise tehdit olarak alınmış ve planlama yapılırken bu 

tehditler göz önünde bulundurulmuştur. Sosyal faktörler çevrenin sosyokültürel değerleri ve tutumları ile ilgilidir. 

    Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalışanları ve hizmet sunduğu kesimler açısından önemlidir. Çünkü bu konular örgütün stratejik 

hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum açısından bir fırsat ya da tehdit oluşturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulunduğu 

çevredeki yaşantı biçimi, halkın kültürel düzeyi, toplumsal gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, bu konuların kurum açısından bir fırsat mı yoksa 

tehdit unsuru mu olduğu tespit edilmelidir. Teknolojik alandaki hızlı gelişmeler, telefon, radyo, televizyon ve internet gibi günümüz haberleşme 

araçları çevrede olup bitenlerden zamanında haberdar olma olanakları yanında, yazılı haberleşmenin ifade güçlüklerini ortadan kaldırmış, hatta 

birtakım olayları görerek anında izleyebilme olasılığını gerçekleştirmiş bulunmaktadır.  

    Herhangi bir haber, mesaj veya önemli bir olay, dünyanın herhangi bir yerine vakit geçirmeksizin çok çabuk ulaşmakta; dünyanın herhangi 

bir yerinden başka bir yere bilgi ve deneyim transferi gerçekleştirilebilmektedir. Bu durum bilimsel, teknik ve düşünsel alanlarda meydana gelen 

gelişmelerin iyi veya kötü sonuçlarıyla bütün dünyaya yayılmasını sağlamaktadır. 

Böylece, dünyada kişiler arası ilişkilerde olduğu kadar, grup ve uluslararası ilişkilerde de sosyokültürel yönden hızlı değişimler meydana 

gelmektedir. Bilimsel, teknik ve düşünsel değişimler, eğitim ve öğretim alanındaki sistem ve yöntemleri de temelinden değişime zorlamaktadır. 
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PEST (ÇEVRE) ANALİZİ 

POLİTİK VE YASAL ETMENLER EKONOMİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Milli Eğitim Bakanlığı ve İl ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planlarının 

incelenmesi 

*Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi 

*Personelin yasal hak ve sorumlulukları 

*Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar. 

*Okul çevresindeki politik durum 

*Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal 

yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanması  

*Okulumuzun bulunduğu çevrenin, eğitime-öğretime 

erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan beklentileri 

 

*Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu 

*İş kapasitesi 

*Okulun gelirini arttırıcı unsurlar 

*Okulun giderlerini arttıran unsurlar 

*Tasarruf sağlama imkânları 

*İşsizlik durumu 

*Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları 

*Kullanılabilir gelir 

*Velilerin sosyoekonomik düzeyi 

*Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada itici güç 

olarak belirmesi 

*Toplum kavramında, internet kullanımı sonucunda 

meydana gelen değişiklikler 

*Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla 

esnekliğin aranmasına yol açan küreselleşme ve 

rekabetin gittikçe arttığı ekonomi 

*İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet 

sektörüne kayış 

*Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli 

nitelik ve becerilerdeki artış 

*Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren 

yeni kariyer yapıları 
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SOSYO-KÜLTÜREL ÇEVRE 

DEĞİŞKENLERİ 

TEKNOLOJİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Kariyer beklentileri 

*Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri 

*Aile yapısındaki değişmeler(geniş aileden çekirdek 

aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.) 

*Nüfus artışı 

*Göç 

*Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı 

*Doğum ve ölüm oranları 

*Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 

kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda 

kentsel yaşam) 

*Göçler dolayısıyla artan mahallemizdeki okul çağı 

öğrenci sayısı 

*Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin azalması 

 

*Milli Eğitim Bakanlığı teknoloji kullanım durumu, 

*e- devlet uygulamaları 

*e-öğrenme, e-akademi, e-okul, eba internet olanakları 

*Okulun sahip olmadığı teknolojik araçlar bunların 

kazanılma ihtimali  

*Çalışan ve öğrencilerin teknoloji kullanım 

kapasiteleri, 

*Öğrenci ve çalışanların sahip olduğu teknolojik 

araçlar 

*Teknoloji alanındaki gelişmeler 

*Okulun yeni araçlara sahip olma imkânları  

*Teknolojinin eğitimde kullanım, 

*Teknolojinin ilerlemesinin, yayılmasının ve 

benimsenmesinin artması 

*Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve 

kullanılabilirliğinin gelişmesi 

*Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve 

etkileşim-paylaşım olanakları 

 

2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut 

durumunu ortaya koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıştır. Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf 

yönleri ile okulumuz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 
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GZFT ANALİZİ 

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz 

• Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç 

duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

yöneticilerine ulaşabilmesi 

• Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve 

çalışanların bulunması 

• Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

• Genç öğretmen kadrosunun olması 

• Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi 

kullanan öğretmenlerin olması 

• Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

• Bilişim Teknolojileri Sınıfının olması 

• Her sınıfta akıllı tahta olması 

• Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi için 

kütüphanenin olması 

• Ders dışı faaliyetlerin yapılması 

• Çok Amaçlı Salonun olması 

• Güvenlik kameralarının olması 

• Sınıf mevcutlarının az oluşu  

• Sürekli devamsız öğrenci sayısının az olması 

 

• Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim 

faaliyetlerine yeterli önem vermemesi 

• Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü ve 

çoğunun işsiz olması 

• Okuma alışkanlığının az olması 

• Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip 

olmaması 

• Nakil giden öğrenci sayısının fazla olması 

• Öğrenci disiplin anlayışının yetersizliği 

• Ücretli öğretmen sayısının fazla olması 

• Rehber öğretmen eksikliği 

• Sportif faaliyetler için kapalı spor 

salonunun olmayışı 

• ADSL bağlantısının olmaması  

• Veli iletişiminin zayıf olması 

Fırsatlarımız Tehditlerimiz 
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• Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve 

iş birliği 

• Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla 

iletişiminin güçlü olması 

• Yerel yönetim, sivil toplum kuruluşları İl Özel 

İdaresinin eğitime desteği 

• Hayırseverlerin varlığı 

• Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate 

alınması 

• Okulumuzun yakınlarında sağlık ocağı bulunması 

• Jandarma Karakolunun okulumuza çok yakın 

olması 

• Eğitim kadromuzun genç ve dinamik oluşu 

• Taşıma eğitimde yaşanabilecek sıkıntılar 

• Öğrenci velilerinin okur yazar oranının 

düşük olması 

• Parçalanmış ve problemli aileler 

• Medyanın eğitici görevini yerine 

getirmemesi 

• Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç 

vermesi 

• Velilerin ekonomik durumunun düşük 

oluşu 

• Okul çevresinin dere ve ağaçlık bir alan 

olması 

• Okulun il ve ilçe merkezine uzaklığı 

• Velilere kısa sürede ulaşılamaması 

 

 

 

 

Güçlü Yönler 

 

Sosyal, sportif ve kültürel etkinliklere yüksek talep olması 

Akademik başarının il ortalaması üzerinde olması 

Yerel ve ulusal projelere katılım oranındaki artış 

Öğrenci başına okunan kitap sayısının yüksek olması  

Okulda devamsızlık oranının düşük olması  

Okula hayırsever desteğinin istenilen düzeyde olması 

Kantin gelirlerinin yüksek olması 

Aile-okul iş birliğinin güçlü olması 
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Köklü bir kurum kültürüne sahip olunması 

Ekip ruhuyla tüm çalışmaların gerçekleştirilmesi 

Proje tabanlı çalışmaların yürütülmesi 

Yönetici ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin üst düzeyde olması 

Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişiminin güçlü olması 

İç ve dış paydaşlarla iş birlikçi faaliyetlerin yüksek düzeyde olması  

Sosyal etkinliklere elverişli mekânların olması  

Fen laboratuvarının var oluşu ve amacına uygun şekilde işleyişi  

Ders içi ve ders dışı etkinliklere katılım oranının yüksek oluşu 

 

Zayıf Yönler 

 

İnternetin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

Velilerin eğitim sürecine sürekli müdahale etmeleri  

Okulda disiplin sorunlarının yaşanması 

Çevresel faktörlerin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

Yabancı dil seviyesinin istenilen düzeyde olmaması 

Sportif faaliyetler için yeterli düzeyde bir alana sahip olunmaması  

Akıllı tahtalardan faydalanma düzeyinin düşük oluşu 
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Fırsatlar 

 

Bakanlığın eğitim alanında gerçekleştirdiğini yenilikçi çalışmaları 

Öğretmen ve yöneticilerin mesleki gelişimlerine yönelik düzenlenen hizmet içi kurs/seminer 

sayısının yeterli düzeyde olması 

İlimizde köklü bir üniversitenin varoluşu 

İlimizin manevi ve kültürel zenginliklere sahip olması 

Milli Eğitim Müdürlüğünün projelerden sağladığı fon kaynaklarının yüksek düzeyde olması 

Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması 

Eğitime ayrılan kaynak miktarının yüksek oluşu 

Doğa ve çevre bilincine sahip vatandaş oranının yüksek olması  

İlimizin kalkınmada öncelikli iller arasında yer alıyor olması 

İlimizde genç nüfusun fazla oluşu 

Yerel medyanın eğitim çalışmalarına destek veriyor olması  

İlimizde havalimanının var olması 

İlimizin coğrafik konumunun çevre illere göre avantajlı bir konumda olması  

İl geneli yüksek lisans ve doktora mezunu birey sayısının yüksek olması 

 

Tehditler 

 

Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin yüksek maliyeti 

Kitle iletişim araçlarının öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 

Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 
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Okul çevresi güvenliği 

İlin deprem bölgesinde yer alıyor olması  

Toplumsal yapı bozuklukları 

Hayırsever desteklerinin istenilen düzeyde olmaması 

 

 

 2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

2019-2023 yılları arasında okulumuz için yapılan Stratejik Plan incelenmiş olup tespit edilen eksiklikler aşağıda sıralanmıştır; 

• Okul çevresinin düzenlenmesi ve yeşil alanların arttırılması. 

• Okul bahçesindeki sahanın halı saha haline getirilmesi. 

• Spor sahasının tel örgülerinin değiştirilmesi. 

• Okul bahçesine çocuk oyunları çizgilerinin çekilmesi. 

• Okul binasının dışının boyanması. 

• Fen Laboratuvarının yapılması. 

• Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem vermemesi. 

• Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü ve çoğunun işsiz olması. 

• Okuma alışkanlığının az olması. 

• Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması. 

• Nakil giden öğrenci sayısının fazla olması. 
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• Öğrenci disiplin anlayışının yetersizliği. 

• Ücretli öğretmen sayısının fazla olması. 

• Rehber öğretmen eksikliği. 

• Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun olmayışı. 

• ADSL bağlantısının olmaması.  

• Veli iletişiminin zayıf olması. 

• Hayırsever desteklerinin istenilen düzeyde olmaması. 

• İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 

 

 

 

 

 

 

 



 

50 
 

 

BÖLÜM III 

 

 

Geleceğe Bakış 
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4. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Karşılıklı etkileşime açık ve azami düzeyde katılımcılığın (paydaşlar) sağlandığı çalışmalar çerçevesinde, Okulumuzun misyonu (varoluş 

nedeni), vizyonu (geleceğe bakışı), ilke ve değerleri (iş yapış tarzları) ile güçlü ve gelişmeye açık alanları tespit edilmiştir. 

Paydaş beklentilerinin çalışmaya yansıtılmasını sağlamak amacıyla farklı kademe ve birimlerde görev yapmakta olan kişilerin tespit 

edilmesine gayret gösterilmiştir. 

4.1. MİSYON  

Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç 

duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp eğitim öğretim hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin başarılarını ön planda tutup, 

kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir eğitim kurumuyuz.  

4.2. VİZYON  

Okulumuza ait vizyonumuz; 

“DEĞİŞEN DÜNYADA EĞİTİMİN GELİŞİMİNE ÜST DÜZEYDE KATKI SAĞLAMAK, OKULUMUZU DEĞİŞİM VE GELİŞİMDE 

BÖLGENİN MERKEZİ HALİNE GETİRMEK” 

3.3. TEMEL DEĞERLERİMİZ  

• Tarafsızlık ve güvenilirlik 

• Liyakat 

• İnsanların yaşam haklarına duyarlılık 

• Yenilikçilik ve girişimcilik 

• Şeffaflık ve hesap verilebilirlik 
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• Mesleki beceri, bilimsel bakış 

• Paylaşımcılık 

• Kültürel ve sanatsal duyarlılık 

• Teknolojik adaptasyon 

• Rasyonel ve katılımcı kararlar 
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BÖLÜM IV 

 

 

 

 

AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
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5. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

  Amaç 1 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri,  tutum ve 

davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1. İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil olan 

öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) 
25 40 80 100 100 100 100 

PG 1.1.2. . İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan öğrencilerin 

matematik dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) 
25 40 80 100 80 100 100 

PG 1.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 25 0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 25 0 0 0 0 0 0 

Stratejiler 

S-1.1.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.   

S-1.1.2. Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.   

S-1.1.3. İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb. aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 

S-1.1.4. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 
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Amaç 1 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri,  tutum ve 

davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 1.2. 
  

Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.2.1. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 15 7 9 11 13 15 17 

PG 1.2.2. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitim sayısı 15 2 5 7 9 11 13 

PG 1.2.3. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime katılan 

öğrenci sayısı   
15 95 90 85 80 80 80 

PG 1.2.4. Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitim sayısı 15 2 5 5 5 5 5 

PG 1.2.5. Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitimlere katılan 

öğrenci sayısı 
15 95 90 85 80 80 80 

PG 1.2.6. Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinlik sayısı 15 2 5 7 9 11 13 

PG 1.2.7. Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinliklere katılan öğrenci 

sayısı 
10 95 90 85 80 80 80 

Stratejiler 

S-1.2.1. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. 

S-1.2.2. Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 

S-1.2.3. Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 

S-1.2.4. Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

S-1.2.5. Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 
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Amaç 2  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır.  

Hedef 2.1. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.1.1. Yöneticilerin katıldığı toplam hizmet içi kurs/seminer sayısı 20 10 15 20 25 30 35 

PG 2.1.2. Öğretmenlerin katıldığı toplam hizmet içi kurs/seminer sayısı 20 35 115 120 125 130 135 

PG 2.1.3. Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine yönelik okulda düzenlenen 

eğitim sayısı 
20 1 3 5 7 9 10 

PG 2.1.4. Yerel/ulusal ve uluslararası projelerde yer alan öğretmen sayısı 20 0 2 3 4 5 6 

PG 2.1.5. Okul bünyesinde yürütülen onayı alınmış proje sayısı 20 0 1 2 3 3 3 

Stratejiler 

S-2.1.1. Mesleki gelişime yönelik gerçekleştirilen mahalli ve merkezi hizmet içi kurslara katılım sağlanacaktır. 

S-2.1.2. Üniversite ve STK’lerle iş birliği yapılarak uzman eğitimciler tarafından yönetici ve öğretmenlere yönelik eğitimler düzenlenecektir. 

S-2.1.3. Yönetici ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılımı sağlanacaktır. 

S-2.1.4. Öğretmenlere yönelik AR-GE destekli proje eğitimleri verilecektir. 

S-2.1.5. İlgili projelere katılım sağlanacak, okul bünyesinde projeler hazırlanacak ve uygulanacaktır. 
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Amaç 2 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.2. Okulun ihtiyaçları ve hedefleri doğrultusunda, fiziki mekânların iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 2.2.1. Okulun iyileştirilen mekân sayısı 
35 1 2 3 3 4 5 

PG 2.2.2. Okulda kurulan ve iyileştirilmesi yapılan atölye sayısı 
35 1 1 2 2 2 3 

PG 2.2.3 Düzenlemesi yapılan oyun alanı sayısı 
30 0 1 2 2 2 2 

Stratejiler 

S-2.2.1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler, açık hava oyun alanları vb.)  

İyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle vb. iş birlikleri yapılacaktır. 

S-2.2.2. Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileştirilecektir. 

S-2.2.3. Okul‐aile iş birliği, farkındalık geliştirme, bilgilendirme çalışmaları  yapılacaktır. 
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Amaç 2 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.3. 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için  

okul sağlığı ve  güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.3.1.  Okulda yaşanan kaza sayısı 
15 0 0 0 0 0 0 

PG 2.3.2. Teknoloji bağımlılığıyla 

ilgili konularda eğitim alan kişi sayısı 

Öğretmen 

20 

2 3 3 4 4 5 

Öğrenci 
90 90 85 85 80 80 

PG 2.3.3. Akran zorbalığı ve siber 

zorbalıkla ilgili konularda eğitim 

alan kişi sayısı 

Öğretmen 

20 

1 2 3 3 3 4 

Veli 
5 10 15 20 25 30 

PG 2.3.4. Hijyen, gıda güvenliği, 

bulaşıcı hastalıklar ile ilgili 

konularda eğitim alan kişi sayısı   

Öğretmen 

20 

3 5 7 9 10 10 

Veli 
90 90 85 85 80 80 

PG 2.3.5. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 
15 3 4 5 5 5 5 

PG 2.3.6. Sivil savunma eğitimlerine katılan 

öğretmen sayısı 10 14 14 14 14 14 14 
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Stratejiler 

S-2.3.1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı,  

siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda  

alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir.  

S-2.3.2. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.)  

afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 

S-2.3.3. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

S-2.3.4. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

 

 

Amaç 3 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 

temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 

gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 

yetiştirilecektir. 

Hedef 3.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 

alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 3.1.1. Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir  

faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
25 50 60 70 80 90 100 

PG 3.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal 

sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan 

öğrenci oranı (%) 
25 50 60 70 80 90 100 

PG 3.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 

uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan 

öğrenci oranı (%) 
25 0 10 15 20 20 20 

PG 3.1.4. Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
25 50 60 70 80 90 100 
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Stratejiler 

S-3.1.1. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 

farkındalık oluşturmak amacıyla bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 

S-3.1.2. Çocuk oyunları faaliyetleri yürütülecek, bu faaliyetlere katılan öğrenci sayıları artırılacaktır. 

S-3.1.3. Öğretmenlerin proje eğitimlerine katılımı sağlanarak, öğrencilerle ortak projeler hazırlanması ve 

uygulanması sağlanacaktır. 

 

4.2. Maliyetlendirme 
 

2024 2025 2026 2027 2028 

Amaç 1 
Öğrencilerimizin akademik 

anlamda başarılarında artış 

sağlamak. 

2.980 

 

 

4.360 

 

5.630 

 

6.900 

 

8.170 

Hedef 1.1.  

2.980 

 

 

4.360 

 

5.630 

 

6.900 

 

8.170 

Hedef 1.2.      

Amaç 2 
Öğrenci ve velilerimize kitap 

okuma alışkanlığını 

kazandırmak. 

1.700 

 

 

2.260 

 

 

 

2.820 

 

3.380 

 

3.940 

Hedef 2.1.      

Amaç 3 
Öğrencilere sağlıklı beslenme 

alışkanlığını kazandırmak. 
110 

 

130 

 

150 

 

170 

 

190 

Hedef 3.1.      

Hedef 3.2.      

TOPLAM      
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V. BÖLÜM 

İzleme ve Değerlendirme 
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6.  İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 Yılda iki kez okulumuzun 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme düzeyleri tespit edilecektir. Yılın 

ilk altı aylık döneminde planlama ekibi tarafından ara izleme gerçekleştirilecektir. Harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri 

ve stratejiler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanacaktır. İkinci izleme döneminde ise yıl sonu gerçekleşme durumları tesit 

edilecektir. Hazırlanan rapor okul idaresine sunulacaktır.  

Bu bağlamda; amaçlara ulaşabilmek için oluşabilecek riskler tespit edilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Stratejik plan 

değerlendirme raporu için belirlenmiş olan üç amaç ve bu amaçları gerçekleştirmek için konulmuş olan hedeflerden sorumlu olan birimlerin 

belirlenmiş olan sürelerde raporlarını hazırlamaları gerekmektedir. 
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VI. BÖLÜM 

TABLO,ŞEKİL, 

GRAFİKLER VE EKLER 
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TABLO NO 

 

TABLO ADI 

 

SAYFA NO 

TABLO 1. STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

 

7 

TABLO 2. ÜST POLİTİKA BELGELERİ 11 

TABLO 3. FAALİYET ALANLAR/ÜRÜN HİZMETLER 12 

TABLO 4. HAZAR İLK/ORTAOKULU PAYDAŞ ANALİZİ 14 

TABLO 5. HAZAR İLK/ORTAOKULU PAYDAŞ LİSTESİ 15 

TABLO 6. YARARLANICI-ÜRÜN/HİZMET MATRİSİ 16 

TABLO 7. PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ 16 

TABLO 8. İÇ VE DIŞ PAYDAŞ ANALİZİ 17 

TABLO 9. ÇALIŞANLARIN GÖREV DAĞILIMI 18 

TABLO 10. İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRESİNE İLİŞKİN BİLGİLER 18 

TABLO 11. OKUL/KURUMDA OLUŞAN YÖNETİCİ SİRKÜLASYONU ORANI 19 

TABLO 12. İDARİ PERSONELİN KATILDIĞI HİZMET İÇİ PROGRAMLARI 19 

TABLO 13. ÖĞRETMENLERİN HİZMET SÜRELERİ (AN İTİBARIYLA) 19 

TABLO 14. KURUMDA GERÇEKLEŞEN ÖĞRETMEN SİRKÜLASYON SAYISI 19 

TABLO 15. ÖĞRETMENLERİN KATILDIĞI HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMLARI 19 

TABLO 16. KURUMDAKİ MEVCUT MEMUR/YARDIMCI HİZMETLER PERSONEL 

SAYISI 

20 

TABLO 17. OKUL/KURUM REHBERLİK HİZMETLERİ 20 

TABLO 18. TEKNOLOJİK ARAÇ-GEREÇ DURUMU 20 

TABLO 19. FİZİKİ MEKÂN DURUMU 21 

TABLO 20. KAYNAK TABLOSU 21 

TABLO 21. HARCAMA KALEMLERİ 21 

TABLO 22. GELİR-GİDER TABLOSU 22 

TABLO 23. ÖĞRENCİ SAYISINA İLİŞKİN BİLGİLER 22 
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TABLO 24. ÖĞRETMEN BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI 22 

TABLO 25. DERSLİK BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI 23 

TABLO 26. DEVAMSIZ ÖĞRENCİ SAYILARI 23 

TABLO 27. SINIF TEKRARI YAPAN ÖĞRENCİ SAYILARI 23 

TABLO 28. OKUL REHBERLİK SERVİSİ ÇALIŞMALARI 23 

TABLO 29. SPORTİF ETKİNLİKLER 24 

TABLO 30. SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 24 

TABLO 31. OKULUN ETKİNLİKLERİ 24 

TABLO 32. OKUL KÜTÜPHANESİ 24 

TABLO 33. ÖDÜL DURUMU 24 

TABLO 34. DİSİPLİN DURUMU  25 

TABLO 35. OKULDA AÇILAN KURSLAR 25 

TABLO 36. OKULUN ISINMA DURUMU 25 

TABLO 37. SİVİL SAVUNMA ÇALIŞMALARI 25 

TABLO 38. OKULA ULAŞIM DURUMU 26 

TABLO 39. PERSONEL DEVAM DURUMU 26 

TABLO 40. OKUL-KURUM İŞBİRLİĞİ 26 

TABLO 41. OKUL-KURUM ÖNCÜLÜK EDİLEN ETKİNLİKLER 26 

TABLO 42. ADRESE DAYALI NÜFUS KAYIT SİSTEMİNE GÖRE 6 YAŞ VE ÜZERİ 

OKUMA-YAZMA BİLENLERİN ORANLARI 

27 

TABLO 43. 2022-2023 EĞİTİM VE ÖĞRETİM HAYAT BOYU ÖĞRENME KAPSAMINDA 

AÇILAN KURSLAR VE KURSLARA KATILARAK BELGE ALAN KURSİYER 

SAYISI 

27 

TABLO 44. YERLEŞİM ALANI VE DERSLİKLER 27 
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STRATEJİK PLAN İMZA LİSTESİ 

ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

BERNA YÜKSEL OKUL MÜDÜRÜ  

ÇAĞLA GÜLEÇ ÖCAL MÜDÜR YARDIMCISI  

ORAL BAYSAK SINIF ÖĞRETMENİ  

FUNDA YERLİKAYA SINIF ÖĞRETMENİ  

YAĞMUR POLAT SINIF ÖĞRETMENİ  

MİKAİL BAYRAM SINIF ÖĞRETMENİ  

ÖMER TÜRKOĞLU SINIF ÖĞRETMENİ  

HÜMEYRA DEMİR İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ  

GÜLŞAH BORKURT ANASINIFI ÖĞRETMENİ  

YAKUP ÖZAY OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI  

M.HANİFİ KARA VELİ  

 


